\

‘•'v.

i'.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO/ES

0 >

O
1,

gosoaSaria

MOÇÃO N° 00^5.
i^é

REáEBÊMOi.

Os signatários da presente, Vereadores com assento
neste Egrégio Poder etgislativo Municipal, vem apresentar MOÇÃO DE APLAUSO
ao Ilustríssimo Sr. JACKSON AGRA ARAÚJO, pelo brilhante trabalho que
desempenhando como Chefe do Escritório da ESCELSA, deste Município.

vem

A presente proposição etm porfinalidade,
destacar despretensiosamente, a eficiência e a dedicação com que o Chefe local da
ESCELSA desempenha suas funções, principalmente na forma educada com que trata
as pessoas, que, indiferente de quaisquer classe social, jamais discriminou cor,
religião ou situação financeira.

No entanto, vem também ressaltar o empenho
profissional do mesmo no cargo que ocupa, o qual não mede esforços em aplicar em
se dedicar sua carga horária em prol da Sociedade Afonsoclaudense, inclusive há de

destacar também o tratamento com os demais funcionários, os quais são merecedores
também de aplausos pela dedicação e eficiência em sua funções.

!

4

i

Nestes termos, reqtierem que, após os trâmites legais,
seja enviada cópia da presente Moção ao Chefe da ESCELSA do Distrito de

Guarapari, na pessoa do Sr. Rui Sérgio de Oliveira Santos.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

ONSO CLÁUDIO/ES., 20 DE SETEMBRO DE 1995.

11^

-r-\